
Kateřina K. (U Kaňky) ID 319163 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 17:20

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  milé maminky děkujeme za návštěvu našich stránek a za zájem o zboží.

 Prodávám věci po svých dětech a dětech svých kamarádek.

  PLATBA a REZERVACE:
  Peníze za zboží požaduji předem na účet, NA PLATBU čekám 7 dnů, (pokud se předem nedomluvíme jinak, samozřejmě není
problém počkat na mateřskou či výplatu, ale je nutné se předem domluvit ), při dotazu čekám na odpověď 24hodin, poté
dávám věc zpět do prodeje.
  STORNO objednávky je možné do 24hod od objednání a to mailem či telefonicky.

  Zboží vedené zde v inzerátech vystavuji i na jiných serverech, proto se může stát, že je již prodané, i když jste první
zájemce. Zboží aktualizuje a mažeme průběžně po celý den. Dotaz na míry či jiné podrobnosti nebereme jako objednávku, kdo
první napíše, že chce zaslat podklady k platbě, toho věc je.

  Vrácení peněz za zboží s kterým nejste spokojeni je na domluvě, poštovné nevracíme.

  V ceně poštovného je započítáno i balné. Malé balíky posíláme jako doporučený balíček, velké jako cenný balík. Oba typy
jsou pojištěné, bez pojištění po zkušenostech neposíláme. Elektronické zboží a zboží u kterého hrozí poničení zasíláme
KŘEHCE.

  Na dobírku nezasíláme!
  Poškozený balíček reklamujte ihned při převzetí, vše posíláme v pořádku.

  ODESLÁNÍ BALÍČKU:
  Balíčky odesíláme do 4 pracovních dnů po připsání peněz na účet. Na poštu chodíme obvykle středa a pondělí.

  Na objednávky a dotazy reagujeme v pracovní dny a hodiny obvykle do hodiny maximálně do druhého dne. O víkendu v
pondělí, pokud není v albíčku vzkaz o nějaké nečekané události.
  Při neobdržení odpovědi prosím zkontrolujte SPAMY, popřípadě mě kontaktujte znovu, občas maily nedorazí, tak ať
předejdeme nedorozumění.

  Věci s nikým NEMĚNÍME, poštovné zdarma nedáváme, prosím nežádejte mě o to. Děkuji.

  Moc děkujeme za Váš zájem a doufáme, že vše proběhne k oboustranné spokojenosti.

  Kačka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

